





## Ministero dell'Istruzione e del merito **ISTITUTO COMPRENSIVO DI BAGNATICA**

Via dei Mille - 24060 BAGNATICA Tel: 035 689540 C.F. 95118640168 - C.M. BGIC824009 pec:bgic824009@pec.istruzione.it - mail: bgic824009@istruzione.it sito: www.icbagnatica.edu.it

Prot. e data (vedi segnatura) Al sito web dell'I.C.

> Sezione Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici - Misura 1.4.1 PNRR PA Digitale 2026

Agli atti

## **OGGETTO:** Disseminazione e pubblicità

Avviso pubblico del 27/06/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale – "Misura 1.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERIVIZI PUBBLICI-SCUOLE (GIUGNO 2022)" - PNRR M1C1 Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE"

Finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU Codice progetto: CLP: PRJ 141SCU0622X 001599

CUP: C41F22003790006

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l'avviso pubblico del Ministero dell'Istruzione prot.n. 651 del 12/05/2022 per Investimento "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" – Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici" SCUOLE (Aprile 2022) - Finanziato dall'Unione Europea - - NextGenerationEU
- VISTA la domanda di partecipazione ns. prot.9430 del 12/10/2022, assunta al protocollo n. 57894 da parte dell'Autorità di Gestione in data 12/10/2022;
- VISTO il Decreto n. 33-2/2022 -PNRR di approvazione delle istanze ammesse a valere sull'avviso pubblico Investimento 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici" SCUOLE (Aprile 2022)

## **COMUNICA**

Che questa istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Progetto:

SERVIZI	IMPORTO AUTORIZZATO
	PROGETTO
SITO INTERNET (PACCHETTO SCUOLA ONLINE)	€ 7.301,00

Per l'obbligo della trasparenza, della massima divulgazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, trasparenza e ruolo dell'Unione Europea e per diffondere nell'opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, con particolare riguardo a quelle Europee, il presente avviso e tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito di questa Istituzione Scolastica, nella sezione dedicata ai finanziamenti "Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici - Misura 1.4.1 PNRR PA Digitale 2026"

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Merlini Paolo Mario Documento informatico firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 45 D.L.gs. 82/2005 CAD e ss.mm.ii